______________________________________________________________________________

Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

1

PROCESSO: 294/2015/SEMCAT

ASSUNTO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CIP

CENTRO DE INCLUSÃO PRODUTIVA, CONTRATO Nº

092/2015/SEMCAT/PMA.

INTERESSADO: JAIR GUIMARÃES NETO

CPF: 259.341.122-87

À SEMCAT,

Tratam os autos a respeito do instrumento contratual nº

092/2015/SEMCAT/PMA, no valor de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais),

sendo o valor mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais) do imóvel localizado na

Cidade Nova V, We: 32, nº 201, Bairro Coqueiro, Ananindeua-Pa.

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição

Federal, conforme consulta on-line a empresa encontra-se regular perante a

Previdência Social – INSS, Caixa Econômica Federal – FGTS e Receita

Federal.

Dessa forma, segue o presente para que sejam tomadas as devidas

providencias quanto ao registro contábil e demais providencias solicitadas pelo

Ordenador de despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua 03 de Agosto de 2015.

		2015-08-28T13:22:02-0300